המצהירים נחקרו.
הצדדים סיכמו בכתב.

דיון והכרעה

8. לאחר ששמעתי את הראיות, עיינתי בחומר שהוגש לתיק ובסיכומי הצדדים, אני מקבלת באופן חלקי את תביעת התובעים 1-2 ודוחה את תביעת התובעת 3.

הפרסום מהווה לשון הרע כהגדרתו בחוק

9. עוולת פרסום לשון הרע קבועה בסעיף 7 לחוק לשון הרע, התשכ"ה-1965 (החוק), שלפיו "פרסום לשון הרע לאדם או יותר זולת הנפגע תהא עוולה אזרחית ...". העוולה מכילה שני יסודות: "פרסום", המוגדר בסעיף 2 לחוק, והיות הפרסום בבחינת "לשון הרע", כמוגדר בסעיפים 1 ו-3 לחוק. אין ספק שהפרסום ברשת האינטרנט הוא "פרסום" כמשמעו בס' 2 לחוק.

41. לאור כל האמור, אני מחייבת את הנתבע לשלם לתובעת 1 פיצויים בסך של 20,000 ₪ ולתובע 2 פיצויים בסך של 10,000 ש"ח. עוד אני מחייבת את הנתבע לשלם לתובעים החוזר הוצאות משפט בצירוף שכ"ט עו"ד בסך של 6,500 ₪, שנקבע בשים לב לתוצאה ולכלל נסיבות העניין.

המזכירות תדור לב"כ הצדדים

ניתן היום, ב' שבט תשע"ג, 13 ינואר 2013, בהעדר הצדדים.

יעל בלכר, שופטת

בית משפט השלום בראשון לציון

ת"א 12879-09-10 רזינובסקי ואח' נ' אלרם